[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧУТЕЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«19»    сентябрь    2016 ç.  №77
 Чутей  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября   2016 г.  №77
село  Чутеево

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Чутеевского сельского поселения  Янтиковского  района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Чутеевского сельского поселения Янтиковского района от 07.09.2016 № 14/1, на основании прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики на 2016 год, утвержденного решением Собрания депутатов Чутеевского сельского поселения Янтиковского района от 16.12.2015 № 4/5 администрация Чутеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене муниципальное имущество Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики:

лот № 1 - здание, назначение: нежилое, площадь 176,3 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер 21:26:190101:114 адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Янтиковский район, Чутеевское сельское поселение, д. Новое Ишино, ул. Ленина, д.36 и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для содержания и эксплуатации производственно-хозяйственных объектов и административных зданий, площадь 1037 кв.м., кадастровый номер: 21:26:190102:99, адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Янтиковский район, Чутеевское сельское поселение, д. Новое Ишино, ул. Ленина, д.36.

2. Установить начальную цену муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере 158323,06 рублей  (Сто пятьдесят восемь тысяч триста двадцать три рубля 06 копеек)  с учетом налога на добавленную стоимость.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чутеевского

сельского поселения                                                                                                   Г.П. Куклов